
 

SAINT ANGEAU > ANGOULÊME Du 01/09/2020 au 31/08/2021

Mise à jour le 31/08/2020 THORIN VRIET THORIN THORIN

PERIODE SCOLAIRE LMMJV LMMJV Merc

VACANCES SCOLAIRES ET D'ÉTÉ LMMJV

ST-ANGEAU-PLACE RD6 A.Bus n°111  6:40 6:50 13:30

AGRIS-LE PONT D'AGRIS RD6 Place  6:48 6:48  - 13:38 *

LA ROCHETTE-LAGERIE A.Bus carf RD  - 6:52  - 13:34 *

LA ROCHETTE-LA FOURLIERE carf AB  - 6:53  -  - 

AGRIS-LES GRANGES D'AGRIS RD11 6:50 7:00 *  - 13:40

VILLEMALET - Face A.Bus sur RD40 6:51 6:59 * - 13:41

LE VINGT ET UN - A.Bus 6:52 6:58 * - 13:42

LA ROCHETTE-AB sur RD40          6:53 6:57 *  - 13:43

COULGENS-MAIRIE carf RD45/VC     6:56 6:55 * 6:56 13:46

JAULDES-SALLE DES FETES RD45     7:01  - 7:01 13:50

LA MOTTE - Carf. RD91/VC - - 7:04 -

JAULDES-CHERVES carf RD91/113    7:05 7:07 7:05 13:55

BRIE-MAIRIE RD91 A.Bus           7:08  - 7:08  - 

CHAMPNIERS-CHEZ NAUVE RD12 A.Bus 7:15 7:16 7:15  - 

ANGOULEME-MADELEINE (la)         7:25 7:26 7:25 14:17

ANGOULEME-GARE SNCF              7:27 7:29 7:27 14:19

ANGOULEME-Franquin (montant) 7:30 7:31 7:30 14:22

ANGOULEME-Hôtel de Ville (Place Bouillaud) 7:33 7:33 7:33 14:24

* Arrêt inversé

ANGOULÊME > SAINT ANGEAU
THORIN VRIET THORIN THORIN VRIET

PERIODE SCOLAIRE Merc Merc LMJV Merc LMJV

VACANCES SCOLAIRES ET D'ÉTÉ LMMJV

ANGOULEME-Hôtel de Ville (Banque de France) 12:30 12:30 18:20 18:20 18:25

ANGOULEME-Franquin (descendant) 12:33 12:33 18:23 18:23 18:28

ANGOULEME-GARE SNCF 12:35 12:35 18:25 18:25 18:30

ANGOULEME-MADELEINE (la)         12:37 12:37 18:27 18:27 18:32

CHAMPNIERS-CHEZ NAUVE RD12 A.Bus 12:47 12:47 18:37 18:37 18:42

BRIE-MAIRIE RD91 A.Bus           12:53  - 18:43 18:43  - 

JAULDES-CHERVES carf RD91/113    12:57  - 18:46 18:46  - 

LA MOTTE - Carf. RD91/VC 12:58 - 18:47 18:47 -

JAULDES-SALLE DES FETES RD45     12:59  - 18:49 18:49  - 

COULGENS-MAIRIE carf RD45/VC     13:04  - 18:54 18:54  - 

LA ROCHETTE- Bourg      - 13:00  - 18:57 19:00 *

LE VINGT ET UN - Face A.Bus - 12:59 * - 18:58 18:59 *

VILLEMALET- A.Bus sur RD40 - 12:58 * - 18:59 18:58 *

AGRIS-LES GRANGES D'AGRIS RD11  - 12:55 *  - 19:00 18:55 *

LA ROCHETTE-LA FOURLIERE carf AB  - 13:02  -  - 19:02

LA ROCHETTE-LAGERIE A.Bus carf RD  - 13:03  -  - 19:03

AGRIS-LE PONT D'AGRIS RD6 Place   - 13:08  - 19:02 19:08

ST-ANGEAU-PLACE RD6 A.Bus n°111  13:10 19:00 19:10  - 

RIVIERES- LAVAUD 13:11

LA ROCHEFOUCAULD-PLACE du Dr L'HOMME 19:16

* Arrêt inversé

N'hésitez pas à contacter votre transporteur :
Notre équipe se tient à votre disposition pour tout renseignement : Cars THORIN-VRIET 
Contactez-nous par téléphone au 05 45 22 20 05 ou en ligne sur  www.thorin-vriet.com


